Manufacturing Forward
MCY SERİSİ
TERMAL KÜTLE BASINÇLI HAVA
KURUTUCULARI
Manufacturing Forward
1987 yılında “geleceğin teknolojisini üretme” tutkusu ile kurulan Mikropor,

Non Cycling Hava Kurutucu Tipi
Cycling Hava Kurutcu Tipi
Variable Speed Hava Kurutucu Tipi
Basınçlı H
ava Tüketim
i
Model
Kapasite
(m³/h)
Hava Debisi Bağlantı Çapı Filtre ve Tipi
Yedek Filtre Eleman
Kiti
Ölçüler (mm)
Uzunluk Genişlik Yükseklik
MCY-495 495 230V / 1 Ph / 50 Hz 2" 1*GKON805X + 1*GKON805Y MKON805 KIT 857 727 1505
MCY-623 623 230V / 1 Ph / 50 Hz 2" 1*GKON805X + 1*GKON805Y MKON805 KIT 828 728 1763
MCY-930 930 230V / 1 Ph / 50 Hz 2" 1*GKON1205X + 1*GKON1205Y MKON1205 KIT 828 728 1763
MCY-1200 1200 230V / 1 Ph / 50 Hz 2" 1*GKON1205X + 1*GKON1205Y MKON1205 KIT 828 728 1763
MCY-1388 1388 400V / 3 Ph / 50 Hz 3" 1*GKON-HC-1805X + 1*GKON-HC-1805Y MKON-HC-1805 KIT 1148 798 1739
MCY-1800 1800 400V / 3 Ph / 50 Hz 3" 1*GKON-HC-1805X + 1*GKON-HC-1805Y MKON-HC-1805 KIT 1148 798 1739
MCY-2500 2500 400V / 3 Ph / 50 Hz 3" 1*GKON-HC-2775X + 1*GKON-HC-2775Y MKON-HC-2775 KIT 1313 878 1788
MCY-2775 2775 400V / 3 Ph / 50 Hz 3" 1*GKON-HC-2775X + 1*GKON-HC-2775Y MKON-HC-2775 KIT 1313 878 1788
MCY-3330 3330 400V / 3 Ph / 50 Hz DN100 Flange 1*GKO5850X + 1*GKO5850Y GKO5850 KIT 1577 993 1976
MCY-3915 3915 400V / 3 Ph / 50 Hz DN100 Flange 1*GKO5850X + 1*GKO5850Y GKO5850 KIT 1577 993 1976
MCY-5085 5085 400V / 3 Ph / 50 Hz DN100 Flange 1*GKO5850X + 1*GKO5850Y GKO5850 KIT 1797 1077 2075
MCY-5850 5850 400V / 3 Ph / 50 Hz DN100 Flange 1*GKO5850X + 1*GKO5850Y GKO5850 KIT 1797 1077 2075
MCY-6875 6875 400V / 3 Ph / 50 Hz DN150 Flange ** Harici Bağlantı - F6500 X / Y 6*M1200 KIT 2188 1062 2024
MCY-7875 7875 400V / 3 Ph / 50 Hz DN150 Flange ** Harici Bağlantı - F8500 X / Y 8*M1200 KIT 2188 1062 2024
MCY-9000 9000 400V / 3 Ph / 50 Hz DN150 Flange ** Harici Bağlantı - F11000 X / Y 10*M1200 KIT 2247 1551 2114
MCY-10500 10500 400V / 3 Ph / 50 Hz DN200 Flange ** Harici Bağlantı - F11000 X / Y 10*M1200 KIT 2247 1551 2114
MCY-12500 12500 400V / 3 Ph / 50 Hz DN200 Flange ** Harici Bağlantı - F14000 X / Y 14*M1200 KIT 2547 1547 2172
Doğru Kurutucunun Seçilmesi için Örnek
Eğer bir kompresör 6 bar’da 500 m3/s’lik kapasitede
basınçlı hava sağlıyor, kurutucunun giriş sıcaklığı
45°C ve ortam sıcaklığı 30°C ise uygun kurutucu